صنوف بیش از ۹ ماه هســت که تعطیل هســتند و دیگر صنوف نیز
در شرایط رکود اقتصادی قرار دارند که بر همین اساس بسته حمایتی
پیشنهادی اتاق اصناف که بار هزینه مالی نیز ندارد، به دولت ارائه شده

و باید مشکات جدی اقتصادی اصناف دیده شود.

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 27 آبان 1399 1 ربیع الثانی 1442 17 نوامبر 2020بانک و بیمه
@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4502 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir